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BYGDEBLAD FOR MALVIK
Nr. 3 DESEMBER 1971 1. årg.

JULEN 1944 Julen er kommet med solhverv.
I dagens trygge velferdssam

funn hvor lov og rett er en selv
følgelighet, har vi lett for a glem
me at det ikke alltid har vært slik.

Den tiden er imidlertid ikke sa
langt borte da hele vart samfunn
var preget av fullstendig rettsløs
het.

Forbryterne trakk i uniform,
domstolene var besatt av iskalde,
hensynsløse psykopater og de
beste nordmenn gikk i fangedrakt.

Christian Saxevik, Hommelvik
var en av de mange som fikk gjen
nomga i disse ara, og vi har spurt
han hvordan han opplevde jul-
aften i jangenskapet.

cz Han forteller:
Hver gang julen star for døren,

forretningene er pyntet for stort
salg til jul og alle mennesker for
bereder seg til en høytidshelg i
fred og bastant overflod, gar tan
kene mine uvilkarlig tilbake til en
ondere og mer karrig tid. Jeg ten
ker pa krigen. Julen ble vel i disse
arene tilbragt pa mange rare ma
ter og under forhold som nå vir
ker noksa utrolige. Selv opplevde
jeg to noksa rare julekvelder. Den
første, i 1943, satt jeg i enecelle
pa Vollan, belagt med bade hand
og fotjern 11944 var jeg i Tysk- •.~

land som N.N.-fange. Ved jule- ~
tider var jeg i en liten leir like ~Y
syd for München, SS Arbeits
kommando Ottobrunn, en av de Julegrana på torvet Hommelvik tennes søndag 12. des. kl. 17.00
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mange underleirer til Dachau. Vi
~ar rundt 500 mann, av disse var
et 20-tall nordmenn og ellers de
fleste av Europas nasjoner repre
sentert. Ingen av oss var særlig
spreke pa den tiden pa grunn av
hardt arbeid, lite mat og elendige
klær og sko. Dessuten hadde de
fleste av oss tidligere vært i Nat
zweiler som var en hard leir.

Vinteren er kald i Bayern og
julen kom med bar mark og
streng kulde. Juleaften arbeidet
alle som vanlig. Vi kom inn i lei
ren til kveids og fikk den daglige
kalsuppe, men bedre enn vanlig.
Vi kunne se fettperler pa over
flaten. Det var litt makaroni i den,
og det beste av det hele: vi fikk
dobbelt porsjon. Leirsjefen vars
let sa at om kvelden ville det
vanke øl, en halvliter til hver.
Dette var en gave fra det firmaet
vi arbeidet for og som etter sig
ende leiet oss av Himmler for
6 mark pr. dag pr. mann, sa om
kvelden var hvert brakkelag for
seg og turet jul.

I brakke 3 hvor vi var 4 nord
menn av et belegg pa ca. 80, satt
vi pa sengene og smapratet —

gruppevis, men ikke alltid na
sjonsvis. ølet var skyllet ned pa
fa sekunder, sulten satte fart i
det. Synderlig julestemning var
det vel egentlig ikke før en liten
gruppe franskmenn, fiskere fra
Bretagne plutselig begynte a syn
ge en av sitt lands julesalmer. De
sang noksa dempet for ikke a tirre
vaktene utenfor. Etterpa sang
italienerne en av sine sanger, sa
tyskerne, russerne hollenderne,
nordmennene o.s.v. til alle nasjo
ner som var pa brakke 3 hadde
sunget en julesang fra sitt eget
land.

Og i disse groteske omgivelser
skapte vi oss en stund sa høytide
lig som jeg for min del ikke har
opplevet noe annet sted. Og vi
fikk, tror jeg, alle sammen et godt
og varig minne blant alle de for
ferdelige vi trekkes med den dag
idag.

Etter utsagn fra komunen sä
skal det nye idrettsanlegget pâ
øya stå ferdig til høstsesongen
1972 og vi håper at dette skal gi
inspirasjon til Vikas sommerid
rettsutøvere i årene framover,
samt at HIL har en fin lysløype
og tilby vinteridrettsutøvere. Un
der slike forhold som nevnt her
håper vi for framtiden at vi skal
få flere tillitsmenn og lagiedere.

Vi presenterer

Malviks nye ordfører Olaf Bye
er født 1923 i Malvik. Han er sek
retær ved Uttrøndelag politikam
mer en stilling han har hatt i
26 ar. Bye har vært medlem av
formannskapet i siste periode,
formann i teknisk utvalg 1968—
69, og formann i bygningsradet
1970—71.

Han er politisk forankret i
D.N.A. ved sitt medlemsskap i
Malvik Arbeiderlag. Bye har vært

aktiv musiker i mange ar og har
fatt Norges Musikkforbunds for- I
tjenestemedalje for 35 ars aktivt
arbeide. Han har hatt tillitsverv
i Malvik musikkorps og vært sek
retær i Sør-Trøndelag Musikkrets.
Dessuten har Bye vært aktivt med
i fotball og friidrett og innehatt
tillitsverv i Malvik idrettslag. I
Sør-Trøndelag orienteringskrets
og Sør-Trøndelag Friidrettskrets
har han vært sekretær. Bye er to
talavholdsmann og har vært for
bundssekretær i Det Norske To
talavholdsforbund i 1959—63 og
1969—71. Han er gift og har to
barn.

* * *

HOMMELVIK IDRETTSLAG t’N
har avholdt sitt arsmøte der’L’

det ble gjenvalg av hele styret
som består av: Helge Brobak, for
mann, som går inn i sin tredje pe
riode, Sverre Jensen, viseformann
og Kåre Berg forretningsfører.

Utvalgsformenn er Tomas By
berg, fotball, Arne Skjetne, fri
idrett, Henrik Spets, orientering
og Jan Lorentsen ski

På møtet ble skiutvalgets inn
satsmedalje tildelt Steinar Spets.
Ellers kan lagets idrettsutøvere
vise til gode resultater og vi kan
her nevne vår stavhopper Tor
Skjetne som ble nr. 1 i årets Coca
Cola-start, nr. 2 i junior-NM og to
landskampdeitagelser. — Torgei~
Spets’ klasseseier i landskampen
mot Jemtland Herjedalen, mens
hans bror ble nr. 3 i KM i sam
me idrettsgren. Ellers er fotbal
laget klar for en ny sesong i 4.
divisjon.

Tilbakeblikk

I herredsstyrets møte 3 mai
1916 ble det valgt en jernbane
komite» pa 3 medlemmer med
den oppgave at utvirke en under
søkelse av en jernbanehnje di
rekte Trondhjem — Jonsvannet
— Mostadmarken Selbo.

Valgt ble:
Sigurd Svendsen
Overlærer F. Hartman
Thorstein SneisenFange nr. 99801 * * *
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Nar en betrakter omstâende
bilde sa er det mange slags tanker
og forestillinger som gjør seg
gjeldende. Hva er det som gjør en
mann til eremitt? Er det en egen
artet natur, kanskje en psykisk
defekt, eller er det livet som har
fart sa hardt fram mot han at han
søker ensomheten? Vi vet det
ikke. Hva far intervjueren ut av
han? Han avslører sèg neppe.

Vi har spurt Leif Muruvik om
han husker mannen:

bet første jeg minnes om han
er at han hadde tre kuler i hodet.
En stor en midt i nakken og to
Litt frampa hodet som horntap
per. Det andre er det i grunnen
nbkså pene bukkeskjegget, den
kvite tanngarden og den store
krabbekloa som han pirket ten
nene med etter at han hadde spist.
O~ sâ den svarte hunden hans da.

Den første tida han var i Muru
vik hadde han ei lita seilskute
som han bodde i, men sist i tyve
àra var bâten blitt temmelig dr
lig og han flyttet da inn i ei gam
mel mastu hos Lorentz Muruvik
og bodde der en vinter. Denne
vinteren fikk han ,bygd seg ny
hat, og med den gamle pà slep
dro han ut til Flatholmen. I ly av
en bergvegg pâ den ene side og
tett granskog pd den andre og
med àpning mot sjøen, laget han
•en grunnmur av stein og jord.
Oppà dette kvelva han gammel
baten, tetta godt rundt sidene og
trakk en gammel presenning over
det hele. En liten kahyttovn fikk

plass, og en ny heim var ferdig.
Sâ bodde han da der og drev litt
fiske til livets opphold. Smatt var
det nok mange ganger, men hjer
telagethos folket i Muruvik hjalp
nok pà. Det var mang ei matbør
som fant veien ut til Flatholmen
i den tida. En gang det var sær
lig därlig med utkomme, sa han
til en besøkende pa sin knappe
màte:

Jeg hadde tre skudd igjen til
hagla. Skaut ei krake. Har to
igjen, dem mci jeg ha. Ett til
bikkja og ett til meg sjøl.»

Men nâr han hadde mat, og
samme hva slags sà delte han all
tid med hunden. Hvis han var i

godt humør og det kom unger ut
lii han, var han i sitt ess. Da tok
han fram fela si og spilte for
ungene.

Ein kald vinternatt mens han
la under baten sin, gikk det hull
pa den store bylden i nakken og
han matte til lege og sykehus,
men først sørget han for a fa
bikkja til slaktehuset, han ville
være sikker pa at den ikke skulle
lide nød.

Etter dette sykehusoppholdet
var han ikke riktig lik seg selv
mere. Han fikk opphold i byen.
Noen ar senere saes en notis i
avisa at en eldre mann var falt
i kanalen og druknet. Det var ene
boeren pa Flatholmen. Sjøsuset,
som var sa viktig del av hans liv
var nok den siste lyd han opp
fattet, sier Muruvik til slutt.

~ * ~ * ‘~ * ~‘ * ~‘ * ~‘ * ~‘

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. ar. — Kontingenten

sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikhamar

Joh. Christiansens Boktrykkeri, tlf. 26 960 - 7000 Trondheim

~neboeren på ~JIathoImen

Vi ønsker våre lesere
en riktig god jul!

~ * ~‘ * ~‘ * ‘~ * ~‘ * ~‘ * ~ø

~r.

Petrus Holberg intervjuer eneboeren.
Bildet er velvilligst utlant av Sverre Holberg~ Ranheim.
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Det nye kommunestyret holdt
sitt konstituerende møte i
Samfunnshuset på ikamar den
15. november.

Første sak var valg av for
mannskap.

Det innkom følgende lister:
1. Fellesliste Arbeiderpartiet og

S. F.
2. Høyre.
3. Fellesliste Senterpartiet

Kr. Folkeparti.
4. Venstre.

Fra Arbeiderpartiet — S. F. ble
valgt:
1. Olaf Bye.
2. Klaus Hofstad.
3. Ellen Persson.
4. Kåre Herjuaune.
5. Leif Muruvik.

Varamenn:
1. Magnar Raaen.
2 Ole Breen.
3. Ola 0 Venn.
4. Brit Forslund.

På Høyres liste ble valgt:
1. Oddbjørn Aune.

Varamenn:
1. Milly Frost.
2. Sivert Buaas.
3. Kåre N Holm.

Fra Senterpartiet — Kristeleg
Folkeparti:
1. Magne Bjørnstad.

Varamenn:
1. Thorleif Bratvold.
2. Berit Vikhammer.
3 Kristen Kveflo.

Sak 2 var valg av ordfører for
perioden 1972—1973.

Asbj ørn Nøstmo foreslo Olaf
Bye.

Milly Frost foreslo Oddbj ørn
Aune.

Valgt ble Olaf Bye med 26
stemmer. Oddbj ørn Aune fikk 5
stemmer.

Sak 3. Valg av varaordfører
for perioden 1972—1973.

Asbj ørn Nøstmo foreslo Klaus
Hofstad.

Forts. side 8

Bygget inneholder bl. a.:
1. etg.:

3 legekontorer
søsterkontor
laboratorium
vent’erom
helsesøsterkontor med birom

2. etg.:
3 tannlegekontorer
søsterkontor
laboratorium
venterom
spiserom
Dessuten leilighet for distriktsiegen.

Investering 1 mill, kroner.

Bygget inneholder bi. a
Gymnastikksal
Svømmehall
Møterom

Fireårsperiodens fasit
TVERRPOLITISK INNSATSVIIJE GIR RESULTATER

og~

“11

Helsesentret
Det byggeprosjekt som fikk størst almen betydning for kom

munens innbyggere var vel Helsesentret. Med dette bygget fikk vi
endelig orden pa lege- og tannlegeforholdene i bygda. Med sin belig
genhet ved j ernbanestasj onen og bussholdeplass, med gode parke
ringsmuligheter og med trygdekassen og andre offentlige kontorer
like ved, ma en vel si at det ligger rasjonelt og sentralt til.

I

Gynastikksal — svømmehall og samfunnshus for Ytre Malvik
Betydningen av skikkelige kroppsøvingsrom for skoleelevene kan

vel neppe vurderes for høyt. Ellers ble et lenge følt savn avhjulpet
ved at samfunnshuset ble en realitet. Den store aktivitet som fore
gar der i dag viser hvilket stort behov det var for et slikt forsamlings
hus.

Kjøkken
Garderober
Investering 2.922 000 kro:icr.
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Hommelvik mannskor
30 år

iii
i1~1~1
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Sentralidrettsanlegget på øya
Dette anlegget begynner nä à ta’ form. Med de bevilgninger som

er gitt vil gressbanen stå ferdig, likesà løpebaner, spranggroper og
veier. Vi må vel kunne si at vi har, et godt tilbud til idrettsungdommen
i bygda nar de~ hele er ferdig.

Investering kr. 679.000. V

10 lelllghëter
En vanskelighet vi alltid har hatt ved ansettelser i kommunead

mini~tra’sjonen, ved ansettelse av lærere og også når vi har fått nye
lege~ og tannleger, var å skaffe disse et sted å bo.

Dette problem er nà adskillig redusert ved at kommunen satte
opp 6 boliger i nærheten av den nye aldersheimen, og som inneholder
9 ‘leiligheter, hvorav 3 er hybelleiligheter. Hertil kommer så leilig
hetén i, Helsesentret. I tillegg til disse 10 leilighetene så har kommu
nen kjøpt den tidligere lensmannsboligen, som inneholder 2 leilighe
ter •ett ‘kontor.

jnvestering i nybyggene 865.000 kroner.

Byggetrinn 2. Ungdomsskolen i Hommelvik
Dette prosjektet, star na pà startstreken. I skrivende stund håper

vi bare pà en gunstig plassering på fylkesskolestyrets prioritetsliste,
slik at arbeidet kan komme i gang til våren.

Byggetrinn 2. omfatter bi. a.:
Gymnastikksal
Svømmehall 12,5x25 m
Folkebad
Møterom

Bygget er kostnadsberegnet til 4.398.000 kroner. Det blir de ny-
valgte som far (den ikke uvesentlige) oppgaven a ordne med de nød
vendige lan til dette prosjektet. Lånebehovet blir 2 mill. kroner.

* * *

Dette var de største og viktigste saker som det gamle kommune
styret har hatt til avgjørelse, og vi tror de folkevalgte kan være for
nøyd med det de fikk utrettet.

Vi lar dette resultat være en utfordring fra det gamle til det nye
~ kommunestyret.

* * *

Mannskoret som fikk sin start
i en hard og mørk okkupasjons
tid da sangen kanskje mer enn
ellers var et lysstreif inn over
hverdagen, kan lørdag 8. januar
1972 feire sitt 30-ars jubileum.
Magne Sorthe var initiativtake
ren til â fâ i gang et mannskor.
Alt foreningsliv var stanset, men
koret fikk’ virke. I disse ‘treng
selsâr la man særlig elsk pä na
sj onale sanger.

Bâde korets første dirigent,
skolebestyrer Knut Kallset, og
den andre, lærer Per Kallset, som
er bror av forannevnte ble arre
stert, ‘men sangergleden greide
ikke tyskerne å knekke.

Mange oppgaver meldte seg et
ter krigen, men sangen ble dyrket
sterkere enn noen gang, det var
i ulekonserter, konserter på al
dersheimen og ved stevner. Hom
melvik mannskor er kjent for å
sprede glede med sin sang, og
hvem husker ikke dets lokal
revyer, show og oprette-forestil
unger. Koret har ikke bare vært
en kulturfaktor i det stedlige
sang- og musikkliv, men ogsa en
formidler av lyst humør og sang
erglede. Mange store oppgaver har
koret tatt pâ seg, blant annet ar
rangert flere sangerstevner, det
siste da Sør-Innherrad Sangerlag
feiret sitt 40-ars jubileum.

Helt fra starten av har koret
hatt kirkekonserter i Hommelvik
hver 3. juledag. De siste ar har
koret ogsa hatt konserter i Var
Frue kirke og Ila kirke i Trond
heim. Av andre arrangementer
kan en nevne Barnas dag i Hom
melvik siste høst. Den store ak
tivitet har stimulert interessen
blant medlemmene, samtidig som
det har vært en dyd av nødven
dighet for a skaffe penger til kor
ets drift. I den senere tid har en
mattet ty til bingo som løsning
for den darlige økonomi, og siste
sommer ogsa skogplanting. Med-
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teringen er lysere enn noen gang
tidligere, og en må også nevne at
10 av medlemmene har vært med
siden starten. I jubileumsåret vil
koret arrangere en del for å mar
kere jubileet, blant annet vil det
bli en større jubileumskonsert i.
Hommelvik, i samarbeide med
stedets damekor som en har hatt
et meget godt samarb~ide med
gjennom alle år.

Fra 1958 har Tor Haldberg vært
korets dirigent, og, takket være
ham står koret godt kvalitetsmes
sig.

Styret i jubileumsåret er Ro
bert Slind, Kåre Stav, Arvid
Lundli, Per Nilsen og Ivar Bjørkli.

Kommunestyret (det gamle)
hadde mote den 22. november og fattet følgende vedtak:

Jarle Aarnseth (V) foreslo:
Pa grunn av store forventede

investeringer de nærmeste ara
finner ikke kommunestyret a
kunne bifalle formannskapets for
slag til finansieringsplan for 2.
byggetrinn ved Ungdomsskolen,
og ber om at planene omarbeides
og at størrelsen pa svømmehallen
reduseres.

Formannskapets forslag ble
vedtatt mot i stemme.

Etter at Kommunaldepartemen
tet har sagt seg enig med fylkes-
mannen om at Melhus Skaun
regionen sluttes sammen med
Trondheimsregionen er kommu
nen bedt om a uttale seg om hvor
mange representanter hver kom
mune skal ha i det nye region
plan adet.

1•

og fortsatt har mannskoret sitt
eget lille orkester som har eksi
stert siden 1946.

Det er gledelig a se at rekrut

lemstallet har svinget en del, fra
de sangglade etterkrigsar da med
lemstallet var 67 i 1947, til i dag
da det er 40 sangere med i koret,

Fylkestilskudd, bygg kr. 450.000
—<— , svømmehall « 100.000

kr 550.000
Statstilskudd, bygg 270 000
STUI, tippemidler « 300.000
Refusjon merverdiavgift « 300.000
Laneopptak « 2.000.000
Bevilgning over driftsbudsjettet « 978.000

Tilsammen kr 4 398 000

Formannskapets forslag om a
kjøpe eiendommen «Nyheim
g.nr. 57, b.nr. 95 og 167 ble en
stemmig vedtatt. Se forrige num
mer av bladet.

*

Kinostyrets forslag om a for-
høye billettprisen ved kinoene fra
kr. 4,- til kr. 5,- for voksne og at
billettprisen for barn blir uendret,
ble enstemmig vedtatt.

* * *

Fru Torbjørg Grotdal ble en
stemmig tilsatt som billettør kon
trollør ved Vikhamar kino etter
innstilling fra kinostyret.

Finansierrngsplan for 2. bygge-
trinn ved Hommelvik Ungdoms
skole.
Formannskapets forslag:
1. Arkitekt Borgersens planer

datert 16 6-71, godkjent av
Fylkesskolestyret i møte 29 9
1971 og STUI i henhold til
brev datert 13 10-7 1, legges til
grunn for den videre behand
ling.

2 Byggekostnadene som er be
regnet til kr. 4.398.000 foreslas
dekket slik:

Formannskapets forslag om
følgende sammensetning ble en
stemmig vedtatt:
Klæbu 2 medlemmer
Skaun 2
Melhus 3
Malvik 3
Trondheim 10

Tilsammen 20 medlemmer

* * *

Særfradrag for skattytere med
liten skatteevne.

Ligningssj efen foreslar:
Ved lovendring av 18. juni d.a.

er det bestemt at kommunestyr
ets forhøyelse av særfradraget
etter § 78 ikke kan ga ut over
100 . En vil derfor foresla at
det gjøres vedtak om at særfra
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draget etter landsuskattelovens

§ 78 forhøyes med inntil 100 ~o
gjeldende fra og med 1971. For
høyd særfradag p. g. a. liten
skatteevne vil da kunne gis med
maksimalt kr. 5.900 for 1971.

Innstilling:
Etter landsskattelovens § 78

foreslas at særfradraget for skatt
ytere med liten skatteevne for
høyes med inntil 100 og gjøres
gjeldende fra og med 1971.

Formannskapet foreslar lig
ningssj efens forslag vedtatt.

Enstemmig vedtatt av kommu
nestyret.

Varamenn til Strindens Spare
banks forstanderskap.

Gjenvalg av Oddbj ørn Aune
enstemmig vedtatt.

Valg av forliksmenn for perio
den 1972—1975.

Etter forslag fra formannskapet
ble følgende enstemmig valgt:
1 Ragnar Kvande, formann
2 Sigurd Vasseljen
3 Kare Stuevold

Som varamenn:
I Odd Vikhammer
2 Helge Wuttudahl
3. Jørgine Saugen

Kommunekassens budsjett ble
enstemmig vedtatt med en brutto
utgift inntekt pa kr. 22.138.900,-
og netto utgift inntekt pa kr.
12.687.000,-. Formannskapet pek
te i forbindelse med budsjettbe
handlingen pa revisors anmerk
ninger om overskridelse av gitte
bevilgninger bl.a. «Overskridelse
av gitte bevilgninger vil ikke bli
tolerert. Etatsjefer og etater ma
loj alt følge de bevilgninger som
er gitt og ikke ignorere kommu
nestyrets vedtak pa samme mate
som tidligere.»

John Høgsve (A) foreslo at føl
gende setning utgar og ikke ig
norere kommunestyrets vedtak
pa samme mate som tidligere

Forslaget falt mot 2 stemmer.

Nytt husmorlag i Ytre Malvik
Det nystartede Ytre Malvik

husmorlag hadde sitt første møte
tirsdag 2. november i Samfunns

huset. Til tross for storstormen
var det møtt fram en del interes
serte husmødre slik at grunnlaget
for laget ble lagt, og det ble opp
rettet et interimstyre. Tilstede
var gruppeleder fru Kirsti Rygh
Hogstad fra Norges Husmorfor

Det var stemningsfullt og vak
kert pyntet i Losjelokalet da Sjø
mannsmisj onens kvinneforening
feiret sitt 80-ars jubileum den 22.
oktober i ar. Lokalet var pyntet
med blomster og lys som var gitt
som gaver, og sma og store flagg
som var utlant fra Sør-Trøndelag
krets. Det var flagg fra hvert av
de land hvor sj ømannsmisj onen
driver sitt arbeide. Til jubileums
festen var innbudt tidligere med
lemmer som har flyttet fra bygda,
samt de som gjennom arene har
støttet foreningen med penger
eller gjenstander til utlodninger
og julemesser. Dessuten sokne
prest Stuve og frue, tidligere sek
retær Skoglund og frue, krets-
styret og naturligvis Markabyg
das og Sjøbygdas kvinneforenin
ger i Malvik.

Det var ca. 70 personer tilstede
pa festen som ble ledet av for
mannen Sofie Kallset. Gjestene
ble hilst velkommen av Gunvor
Jensen. Greta Kristiansen leste en

bund som orienterte om N.H.’s ar
beide for barn og ungdom pa den
sosiale sektoren, og om alle stu
dieringene medlemmene kan være
med i.

Berit Prestmo
lagleder i interimstyret.

prolog og tidligere sekretær Skog
lund holdt andakt. Sa viste na
værende sekretær Strøm en far
vefilm fra misjonens arbeide i
fremmede havner. Sokneprest
Stuve underholdt med pianospill,
Per-Helge Rosvold og frue med
sang, og sa var det allsang ledet
av Per Kallset og frue. Sofie
Kallset hadde diktet en sang for
anledningen som gjorde stor lyk
ke. Sa var det da utlodning og til
slutt ble sekr. Strøm overrakt en
sjekk pa kr. 10.000,-, en gave til
misjonen fra foreningen.

Bevertningen besto av kaffe og
kaker og senere buljong med bol
ler og rundstykker. Soknepresten
avsluttet den vellykkede festen
med andakt.

Styret bestar i jubileumsaret av
følgende: Sofie Kallset formann
Svanhild Buaas, sekretær, Gwen
Kvande, kasserer og Oline Thore
sen.

Foreningen har i dag ca. 15 ak
tive og ca. 70 passive medlemmer.

Styret.

Hommelvik Sjømannsmisjons
kvinneforening 80 år

* *

il

— -.

Sittende fra venstre ser vi fru Hulaas - fru Buaas - fru Tkoresen - fru
KaUset - fru Jenssen og fru Dietrichson. Stående fra venstre fru Widerøe
- fru Jensen - fru Kristiansen - fru Rykkvin - fru Viken og fru Bratvold.
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Milly Frost foreslo Oddbjørn
Aune.

Klaus Hofstad ble valgt med
21. stemmer. Oddbjørn Aune fikk
10 stemmer.

Sak 4. Valg av 2 representan
ter med varamenn til fylkestin
get for perioden 1972—1975.

Asbj ørn Nøstmo foreslo Olaf
Bye og Klaus Hofstad som re
presentanter og Ellen Persson og
Magnar Raaen som varamenn.

Oddbj ørn Aune foreslo som re
presentanter Magne Bjørnstad og
Oddbjørn Aune og som varamenn
Gyda Hestnes og Thorleif Brat
vold.

Valgt ble, som representanter,
Olaf Bye og Klaus Hofstad med
21 stemmer hver. Som vararepre
sentanter ble valgt: Ellen Pers
son og Magnar Raaen med 21
stemmer hver.

De borgerlige forslag fikk 10
stemmer hver.

Sak 5. Valg av 2 representan
ter med varamenn til fylkeslaget
av Kommunenes Sentralforbund.
Valgt ble Olaf Bye og Bjarne
Stokdal med Klaus Hofstad og
John Høgsve som varamenn.

* *

MALVIK IDRETTSLAG
har for vinteren 1971/72 satt

opp følgende treningsprogram:
Innendørs trening i gymna

stikksalen i Samfunnshuset
Hver mandag
Gutter og jenter under 12 ar,

fra kl. 17.30 — 18.30.
Gutter 12 —14 år, fra kl. 18.30—

19.30.
Gutter over 14 år, fra kl. 19.30—

20.30.
Trim damer, fra kl. 20.30.

Hver fredag:
Jenter over 12 ar, fra kl. 17.30—

18.30.
Friidrettstrening, fra kl. 18.30—

19.30.

Fotball, senior og junior, fra kl.
19.30—20.30.

Trim herrer, fra kl. 20.30.

Svømmetrening
i svømmehallen Samfunns
huset:
Hver onsdag
Jenter og gutter, fra
Hver lørdag
Jenter og gutter, fra kl. 17

Utendorstrening ski
Hver fredag fra kl. 18.00.

Oppmøte ved Vikhamar skole
eller i lysløypa — alt etter vær-
og føreforhold.,

Siv ert Buaas.
*

VI TAKKER
for stoffet vi har fatt tilsendt

og gjør samtidig oppmerksom pa
at det som kommer inn etter den
20.de i en maned ikke kan pareg
nes a bli med i det pafølgende
nummer.

Altsa la oss fa stoffet det haster
med, innen den 20.de. R e d.

* * *

FRA SOKNEPRESTEN
Notiser

Sokneprestens kontortid i Mai
vik prestegård hver tirsdag, ons
dag, torsdag kl. 10—11.30 og hver
fredag kl. 17—19. Kontorets tele
fon er 76 115. Utenfor denne tid
kan soknepresten treffes i telefon
privat 76 274.

* * *

Spørsmal om a oppheve lysing
til ekteskap er under forberedelse.
Lysing er allerede opphevet bade
i Sverige og i Danmark. Ventelig
blir det innført en slags registrer
ingsplikt for dem som skal gifte
seg.

Kirkeforeningen <Den lille
Hjelper», formann fru Helma Jan-.
sen, Hommelvik, har latt overføre
et beløp, stort kr. 3.474,98,00 til
Strindens Sparebanks jubileums
gave 1946 til Malvik ki~rkes ut
smykning, til Malvik menighets

* * *

* * *

rad. Pengene vil bli anvendt etter
menighetsrådets beslutning.

Hommelvik kirkeforening, for
mann sokneprest Stuve, har i
møte i oktober vedtatt a gi Hom
melvik sakristier innerviduer i
blyglass, samt opprette et galleri

kl 1820. (foto) av menighetens soknepres

ter 1897—1972. Vi takker kirke-
19. foreningen for denne gave.

Begge menighetsråd har pa fel
lesmøte besluttet at 10 °o av alle
ofringer i kirkene skal ga til de
respektive menighetsrads kasser
til det alm. menighetsarbeide
Ordningen er straks tradt i kraft.

Malvik sykepleieforening og
Malvik helselag har sammen til
satt fru Syivia Svingen som del
tidsarbeider for sykepleie i ytre
Malvik. Henvendelse om hjelp
skjer enten direkte eller til fru
Kj erstine Hammer, Midtsandan
tlf: 76 339.

Konfirmanter innskrives ons
dag 12. januar kl. 15 i Hommel
vik kirke. Torsdag 13. januar
kl. 15 i Malvik kirke.

PREKENLISTE
4. s. i adv. (19. des.):

Gudsttjeneste kl. 11 i Mostad
mark.

1. juledag (25. des.):
Malvik kirke. Høytidsgudstjen
este kl. 11. Sangkor, musikkorps.
Offer til N.M.S.

2. juledag (26. des.):
Hommelvik kirke. Høytidsguds
tjeneste kl. 11. Sangkor.
Offer til N.M.S.

?Jyttarsdag (1. januar):
Ho’inmelvik kirke. Høymesse

Kr. apenb. søndag (2. januar):
Malvik kirke. Høymesse kl. 11.

I. s. e. Kr. åpenb. (9. januar):
Hommeivik kirke. Høymesse

kl. 11.

kl. 11.


